Unitatea de învăţământ: 

Profesor:  

Disciplina:  Ştiinţe


Filiera teoretică,  profil umanist,  specializarea filologie            
Clasa: XI 
Nr. de ore pe săpt./ anul: 1 oră pe săpt./ 2011-2012
Programa Şcolară aprobată prin O.ME. nr. 3252 / 13.02.2006
PLANIFICAREA ANUALĂ 

Repartizarea orelor

Semestrul I

15 săptămâni 

Semestrul II

21săptămâni  (din care 1 sapt. pt. activ. extracurriculare)
                Total ore anual = 35 h

	Semestrul


	Nr. crt.
	Capitolul
	Nr. ore
	Limitele de încadrare
	Obs.

	I
	1.

2.

3.
4.  
	I. Reprezentari ale universului
II. Lumina – fenomene interpretabile clasic si cuantic
III. Materia – componenta a universului
Evaluare semestriala
	4

6

4
1
	S1 - S4

S5 - S10

S11 - S14
S15
	


	Semestrul


	Nr. crt.
	Capitolul
	Nr. ore
	Limitele de încadrare
	Obs.

	II
	1.

2.

3.

4.

5.  
	I. Materia – componenta a universului
II. Resurse energetice

III. Mediul de viata

IV. Populatii si ecosisteme
V. Evaluare
	3

1

7

8

1
	S16 - S18

 S19

S20 - S26

S28 - S35

S36
	S27- activ. extracurriculare


